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2019 신한은행 MY CAR KBO 리그 5월 MVP 후보 확정
- 5월 MVP 후보 투수 SK 산체스, KIA 양현종, 타자 NC 양의지, 롯데 이대호 등 4명
- 기자단 투표와 신한은행 모바일 애플리케이션 ‘신한SOL(쏠)’에서 실시한 팬 투표 합산 점수로 최종 선정
2019. 6. 3. (월)
KBO(총재 정운찬)는 오늘(3일) KBO 리그 타이틀스폰서인 신한은행(은행장 진옥동)이 후원하는 2019 신한은행 MY CAR KBO 리그 5월 MVP 후보를 확정했다.

2019 KBO 리그 5월 MVP 후보는 투수 SK 산체스, KIA 양현종, 타자 NC 양의지, 롯데 이대호 등 총 4명으로 한국야구기자회 기자단 투표와 신한은행 모바일 애플리케이션 ‘신한SOL(쏠)’에서 실시하는 팬 투표를 합산한 점수로 최종 선정된다. 

SK 산체스는 5월 한달 간 총 5경기에 등판해 4승 1패를 기록하며 승리 부문 공동 1위에 올랐다. SK의 1위 질주에 힘을 보탠 우완 파이어볼러 산체스는 총 32 2/3이닝을 투구하는 동안 평균자책점 1.65(4위)를 기록하며 4월(1.73)에 이어 1점대 평균자책점을 지켰다. 
KIA 양현종은 5월 들어 에이스의 면모가 살아났다. 총 6경기에 등판해 4승 2패를 기록한 양현종은 등판한 6경기에서 모두 퀄리티스타트를 기록하며 안정적인 피칭을 선보여 팀의 분위기 반등에 기여했다. 5월 한달 간 산체스와 함께 승리 공동 1위(4승), 탈삼진 1위(44개)로 2관왕으로 차지했고, 평균자책점은 1.10으로 2위에 올랐다. 또한 이 기간 41이닝을 투구해 개인통산 1,700이닝을 돌파 하기도 했다.
타자 부문 후보에 오른 NC 양의지는 절정의 타격감으로 지난달에 이어 5월 MVP 후보에 이름을 올렸다. 양의지는 전체 타자 중 유일하게 5월 타율이 4할을 넘어서(0.408) 해당 부문 1위를 기록했다. 체력소모가 심한 포지션인 포수임에도 불구하고 타석에서도 집중력을 발휘해 출루율 0.528로 이 역시 유일하게 5할대 출루율을 기록하며 1위에 올랐다. 
롯데 이대호는 5월 한달 불을 뿜는 타격감을 선보였다. 총 27경기에 출장해 7홈런(공동1위), 31타점(1위), 장타율 0.664(1위)로 3개 부문에서 1위에 올랐다. 또한, 41안타(2위), 타율 0.383(3위), 출루율 0.455(3위) 등 타격 부문 전반에서 뛰어난 활약을 펼치며, 거포로서 본격적인 실력 발휘에 나섰다.
‘신한SOL(쏠)’에서 실시하는 2019 신한은행 MY CAR KBO 리그 5월 MVP 팬 투표는 오늘(3일)부터 6월 7일(금) 자정까지 진행되며, 신한은행에서는 투표 종료 후 참가자 중 추첨을 통해 마이신한포인트를 비롯해, 야구 예매권, 스타벅스 아메리카노 쿠폰 등 다양한 경품을 증정할 예정이다.
KBO 월간 MVP로 선정된 선수에게는 상금 200만원과 함께 60만원 상당의 신한은행 골드바가 부상으로 주어지며, 신한은행의 후원으로 MVP 선수의 출신 중학교에 해당 선수 명의로 100만원 상당의 기부금이 전달될 예정이다.

기자단 투표와 팬 투표를 합산한 2019 신한은행 MY CAR KBO 리그 5월 MVP는 9일(일) 발표된다.  끝.

2019 KBO 리그 5월 MVP 후보 성적(투수)
	선수명
	팀
	평균자책점
	경기
	승
	패
	세
	탈삼진
	이닝
	5월 주요 부문 순위

	산체스
	SK
	1.65
	5
	4
	1
	0
	27
	32 2/3
	승리 공동 1위, 평균자책점 4위

	양현종
	KIA
	1.10
	6
	4
	2
	0
	44
	41
	탈삼진 1위, 승리 공동 1위, 
평균자책점 2위


2019 KBO 리그 5월 MVP 후보 성적(타자)
	선수명
	팀
	타율
	경기
	타수
	득점
	안타
	홈런
	타점
	도루
	5월 주요 부문 순위

	양의지
	NC
	0.408
	23
	71
	10
	29
	3
	10
	0
	타율, 출루율 1위

	이대호
	롯데
	0.383
	27
	107
	18
	41
	7
	31
	0
	홈런, 타점, 장타율 1위 
안타 2위, 타율, 출루율 3위
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